
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/179/2012 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych  

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia  

poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.  

Działając na podstawie art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 476 ze zm.) Rada Gminy 

w Czudcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dla Gminy Czudec limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 36 punktów. 

§ 2. Ustala dla Gminy Czudec limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 20 punktów. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy i Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/95/2007 Rady Gminy Czudec z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu  

(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Jan Oliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3406


		2012-12-31T13:16:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




